
- 1 -

平成２９年 10 月 20 日
保護者の皆様へ

立川市立立川第八中学校

校 長 川崎 達也

創立四十周年記念式典について

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。日頃より本校の教育活動において、ご理解とご支援を賜り感謝

申し上げます。生徒たちは合唱コンクール、舞台発表にに向けて、日々練習を

重ねています。ぜひ、当日はたましんＲＩＳＵＲＵホールの方にお越しいただ

ければ幸いです。合唱コンクール、舞台発表の三日後目には創立四十周年記念

式典が下記のように開催されますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時 平成２９年１０月２８日（土）

・創立四十周年記念式典 午後１時１５分～２時２０分

２ 場 所 本校体育館

３ 連 絡 ・当日は、通常どおり８時２５分までには登校です。

１，２校時は授業、３，４校時は式典の準備となります。

・昼食はお弁当になりますので、ご用意をお願いいたします。

・式典が終わり次第、生徒は教室に戻り、下校となります。

最終下校は、午後２時４５分を予定しています。

・保護者の方には、式典のお手伝いをお願いしているところ

ですので式典だけの参加はご遠慮ください。

【この件について連絡先】

立川市立立川第八中学校

副校長 山口 聡

教務主幹 石井 淳

連絡先 042-526-2007


